

Перечень ТМЦ, не относящихся к основным средствам, для реализации их, как неиспользуемых в производственной деятельности Организации					Приложение №4 к протоколу заседания комиссии от 27.08.2019 № 16			
№п/п	Номенклатура.Артикул	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена продажи (с НДС) предыдущая (руб)	Сумма продажи (с НДС) предыдущая (руб)	Цена продажи (с НДС) установленная(руб) (Снижение 20%)	Сумма продажи (с НДС) установленная(руб)(Снижение 20%)
1	2222226	А/ШИНА 235/75 R15	шт	16,00	57,06	912,96	45,65	730,40
2	2225403	КОНДЕНСАТОСБОРНИК КС. 150.0005	шт	1,00	73,18	73,18	58,54	58,54
3	2223390	ЗАГЛУШКА ЭЛЕКТРОСВ.0040 мм ПЭ 100	шт	162,00	4,38	709,56	3,50	567,00
4	1010100350	КЛАПАН ПРОХ. СЕДЕЛЬН.РЕГУЛ.С ЭЛ.ИСПОЛН.МЕХ.ВКСР ДУ-25 С ЭИМ	шт	1,00	307,71	307,71	246,17	246,17
5	1010044025	ПЕРЕХОД 110X160 Э/СВ ШВЕЙЦАРИЯ	шт	3,00	18,48	55,44	14,78	44,34
6	2224840	Кольцо круглое 7,65*1,78 ФKM TC170	шт	300,00	0,03	9,00	0,02	6,00
7	2224711	Обменник 24-401 EU3400V	шт	1,00	143,82	143,82	115,06	115,06
8	2224717	ПЛАТА модуляции типа MLC 0 101 16624	шт	1,00	136,22	136,22	108,98	108,98
9	1010052237	ПЛАТА МОДУЛЯЦИИ ТИПА MLC 04 101	шт	1,00	65,42	65,42	52,34	52,34
10	2224718	ПЛАТА поджига FM TA2 TS10 230/50 10132	шт	1,00	65,22	65,22	52,18	52,18
11	1010052236	ПЛАТА ПОДЖИГА FM32 TA2 TS10 230/50	шт	1,00	49,92	49,92	39,94	39,94
12	2223723	Соед. резьб. для счетч. вн/нар 1 1/4"x1" Profipress G531478 (Германия)	шт	24,00	9,12	218,88	7,30	175,20
13	2223238	Фильтр газовый типа ФГ 1,1-25-12	шт	1,00	159,78	159,78	127,82	127,82
14	2231594	ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ ГАЗОВЫЙ "ЛАДОГАЗ" ВПГ 11Р	шт	72,00			305,66	22007,52

2907,11

24331,49

Начальник ОМТОМиВС

В.В.Старовойтов